

Allergènes Semaine du 09 au 13 décembre 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Filet de colin MSC crème de poireaux	Filet de colin MSC accompagné d'une sauce crémeuse au poireau	Filet de COLIN d'Alaska, sauce (eau, émincé e crème de poireaux, vin blanc (SULFITES), CREME(LAIT), sauce béchamel (LAIT), échalote, fumet de poisson (POISSON), ail, vinaigre	Poisson, sulfites, lait	
	Raviolis de Boeuf (VBF) au Fromage	Raviolis de boeuf à l'emmental râpé	Raviolis pur bœuf (Eau, ravioli (semoule de BLE dur, eau, viande de bœuf, chapelure, carottes, sel, oignons déshydratés), triple concentré de tomate, pulpe de tomates, viande de bœuf, farine de blé, oignons réhydratés, carottes, amidon modifié de maïs, huile de colza, sel, sucre, arômes naturels, ail en poudre), EMMENTAL râpé (LAIT)	Gluten, céleri, œuf, lait	FR
	Lasagne au Saumon	4 couches de pâte à la semoule de blé dur intercalées de sauce au saumon	LAIT écrémé, pâtes (GLUTEN, OEUF), SAUMON, eau, LAIT entier, CREME fraiche, MOZZARELLA, oignons, farine de BLE, huile de tournesol, concentré de tomate, arômes naturels (LAIT), arôme (POISSON), jus de citron, sel, champignon, épices, poivre, piment d'Espelette	Gluten, poisson, lait, œuf	
	Pilons de poulet aux herbes (FR)	Pilons de poulet français aux herbes de provence	Pilons de poulet, herbes de provence, huile végétale		FR
	Cordon Blé Soja	Préparation à base de fromage fondu et jambon végétal panée	BLE, eau, huile de colza, GLUTEN, ŒUFS, flocon de PDT, arômes naturels, oignons frits, sel), panure (chapelure (farine de BLE, levure, sel, épices). Fromage (FROMAGES, LAIT, BEURRE), prépa végétale (BLE, OEUFS, farine graine de caroube, arômes naturels, épices, pois, concentré tomate, sel, huile de tournesol, concentré betteraves	Gluten, Lait, oeuf	
Accompagnements	Haricots Verts Persillés	Haricots verts cuits assaisonnés	Haricots verts, huile de colza aromatisée, sel		
	Spirales	Pâtes spirales assaisonnées	Pâtes spirales (GLUTEN), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Trio de Legumes BIO (carottes, chou-f, broc)	Carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio assaisonnés	Trio de légumes bio (carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio)		
Desserts	Moelleux au Sucre Perlé	gâteau moelleux	Farine de BLE, farine de graines de caroube, huile de colza, sucre, OEUFS entiers, perles de sucre, poudre à lever, sel, arôme naturel	Gluten, oeufs	